
Smlouva o využívání webové služby výpočtů nad jízdními řády  

 

 

 

Název: CHAPS spol. s r.o. 

Spisová značka: C 17631 vedená u Krajského soudu v Brně 

Sídlo: Bráfova 1617/21, Žabovřesky, 616 00 Brno 

Zástupce: Ing. David Švingr, na základě plné moci 

IČO: 475 47 022 

DIČ: CZ 475 47 022 

Číslo účtu: ……….. 

 

dále jen „CHAPS” 

 

a 

 

Název: OREDO s.r.o. 

Spisová značka: C 18628 vedená Krajského soudu v Hradci Králové 

Sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Zástupce: Petr Moravec, jednatel společnosti 

IČO: 25981854 

DIČ: CZ25981854 

Číslo účtu: ……….. 

 

dále jen „Partner”  

 

 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění a zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, v platném znění tuto 

 

 

 

Smlouvu  
o využívání webové služby výpočtů nad jízdními řády pro účely mobilní 

aplikace 
 

 

dále jen „Smlouva“ 

 

 

 

 

 

 

Číslo Smlouvy CHAPS: 2023/236/DŠ         Číslo Smlouvy Partnera: 



Smlouva o využívání webové služby výpočtů nad jízdními řády  

 

strana 2/3 

1 Účel a předmět Smlouvy  

Účelem Smlouvy je dohoda o podmínkách spolupráce spočívající v: 

• přípravě úvodní datové sady IREDO dle podkladů od Partnera (dále jen Data), kterou 

zajistí CHAPS 

• pravidelné aktualizaci Dat získaných od dopravců či Partnera, kterou zajistí CHAPS 

• příprava softwarového rozhraní (dále jen „WS“), které zprostředkuje výpočty nad Daty 

(dále též jako Služba), které zajistí CHAPS 

• provozu a průběžného dodávání výpočtů nad Daty formou WS, a to výhradně pro účely 

využití v mobilní aplikaci Partnera, které zajistí CHAPS. 

2 Závazky smluvních stran 

2.1 CHAPS se zavazuje: 

• Připravit pro potřeby WS pro přístup k vyhledávání dopravního spojení nad Daty. 

• Zajistit a zaslat Partnerovi přístup k WS dle bodů výše, a to včetně potřebné 

dokumentace, do 14 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy. 

• Provozovat WS nepřetržitě s minimální měsíční dostupností 99,50% v režimu 24x7, tj. 

s maximálním výpadkem WS 3 hodiny a 43 minut v kalendářním měsíci mimo 

technologickou přestávku, technologická přestávka 1x týdně, od 01:00 do 02:00. 

• Garantovat rozhraní WS dle standardu https SOAP/JSON. 

• Zapracovávat do WS automatické aktualizace Dat. 

• Poskytovat v rámci Smlouvy aktualizované verze WS. 

• Administrovat provoz WS. 

2.2 Partner se zavazuje: 

• Využívat přístup k API přímo, prostřednictvím partnerů/subdodavatelů nebo 

prostřednictvím testerů v rámci pilotního testování výstupů, vždy však pouze pro účely 

využití v mobilní aplikaci Partnera. 

• Hradit CHAPS cenu dle článku 3 v dohodnutých termínech. 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Cena bez DPH za spolupráci na Projektu je stanovena dohodou na částku 160.000 Kč bez DPH. 

3.2 Cena uvedená v bodě 3.1 je splatná na základě daňového dokladu vystaveného CHAPS s DÚZP 

31. 12. 2023. 

3.3 Daňový doklad vystavený CHAPS je splatný do 14 dnů ode dne jeho vystavení, Partner je 

povinen jej uhradit v termínu splatnosti.  

  



Smlouva o využívání webové služby výpočtů nad jízdními řády  

 

strana 3/3 

4 Ostatní ustanovení 

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2025. 

4.2 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech souvisejících 

s činnostmi v rámci plnění Smlouvy, se kterými přijdou v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 

do styku, s výjimkou případů, kdy povinnost poskytnout informace vyplývá z právních předpisů. 

Smluvní strany se dále zavazují zajistit zachovávání mlčenlivosti u všech svých zaměstnanců a 

třetích osob, kterých k plnění povinností dle Smlouvy užijí. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle 

tohoto bodu Smlouvy se nepovažuje, pokud k zpřístupnění informací dostane smluvní strana 

písemný souhlas druhé smluvní strany. 

4.3 CHAPS uděluje Partnerovi licenci k užití softwarového rozhraní k WS v rozsahu uvedeném 

v bodu 2.2 Smlouvy. Cena za poskytnutou licenci je zahrnuta v ceně dle bodu 3.1 Smlouvy. 

4.4 CHAPS se výslovně zříká jakékoli odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku chování produktů 

Partnera či těmito produkty poskytovaných informací. 

4.5 Partner je oprávněn předat informace o rozhraní WS a popis rozhraní WS svým smluvním 

partnerům, přičemž i v těchto případech platí ustanovení bodů Smlouvy. 

4.6 Smlouva je platná ode dne jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Účinnosti Smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu že je kterákoliv ze smluvních stran 

subjektem povinným učinit takové zveřejnění. V opačném případě je Smlouva účinná od data její 

platnosti. 

4.7 Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou smluvních 

stran, a to písemnou formou. 

4.8 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž 

každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

Za Partnera:  19.12.2023               Za CHAPS: 18.12.2023 

 

 

 

 

 

 
…………………………………… …………………………………… 

   


